证券代码：603505         证券简称：金石资源     公告编号：2024-011

金石资源集团股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记并换发营业执照的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

金石资源集团股份有限公司控股子公司浙江紫晶矿业有限公司于近日对其

公司名称及法定代表人进行了变更，并办理完成了相关工商变更登记手续，取得

了由常山县市场监督管理局换发的《营业执照》。具体情况如下：

一、本次变更情况

变更事项 变更前 变更后

公司名称 浙江紫晶矿业有限公司 浙江常山金石矿业有限公司

法定代表人 徐春波 胡向明

二、变更后的营业执照基本信息

名称：浙江常山金石矿业有限公司

统一社会信用代码：91330822571749226Q

类型：其他有限责任公司

注册资本：壹亿元整

法定代表人：胡向明

成立日期：2011 年 4月 8日

住 所：浙江省衢州市常山县新昌乡新昌村新昌 117号

经营范围：萤石矿开采（矿山地址：常山县新昌乡岩前村）；萤石矿浮选、

加工、销售（地址：常山县芳村镇园区新村）；矿业投资；矿业技术咨询服务；

机械设备及机电产品（不含汽车）、建筑材料、矿产品、化工产品（不含危险化

学品及易制毒物品）销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

特此公告。

金石资源集团股份有限公司

董 事 会

2024年 2 月 27日